様式第１号（第４条関係）

令和７年８月１日

 那須塩原市長 様

申請者住所

名称

代表者役職及び氏名

令和７（2025）年度敬老事業補助金交付申請書

令和７（2025）年度敬老事業に要する費用について、補助金の交付を受けたいので、那須

塩原市補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

  １ 申請金額   円

 （２，０００円×敬老事業対象者数  人）

２ 関係書類

 ⑴ 事業計画書

 ⑵ 収支予算書

様式第３号(第４条関係)

令和７（2025）年度事業計画書

（団体等の名称）

(令和７年８月１日提出)

期日 事業名 備考

令和７（2025）年

 月 日（ ）

 時  分～

 時  分

令和７（2025）年度

( 敬老会 ・ 記念品配付 )

対象者

自治会加入者のみ・未加入者を含む

場所

事業内容

記念品内訳

対象者    人

様式第３号(第４条関係)

令和７（2025）年度事業計画書

（団体等の名称）

(令和７年８月１日提出)

期日 事業名 備考

令和７（2025）年

 月 日（ ）

 時  分～

 時  分

令和７（2025）年度

( 敬老会 ・ 記念品配付 )

対象者

自治会加入者のみ・未加入者を含む

場所

 事業内容

記念品内訳

 対象者    人

様式第４号(第４条関係)

令和７（2025）年度収支予算書

（団体等の名称）

(令和７年８月１日提出)

〔収入の部〕                             (単位：円)

費目 予算額 費目説明

補助金
80 歳以上  人

×2,000 円

運営費

収入合計

〔支出の部〕                             (単位：円)

費目 予算額 費目説明

会議費

事業費

事務費

支出合計